裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

海洋委員會海巡署中部分署  函
地址：臺中市清水區中社路900號
聯絡人：王妍蓁
聯絡電話：04-26582545分機562618
電子信箱：a0936761361@cga.gov.tw
傳真：

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月13日
發文字號：中署秘字第10900039551號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章及電子文宣(EDM)  (109051300025_109D03486_109D2004732-01.jpg
,　　　 109051300025_109D03486_109D2004733-01.pdf)

主旨：檢送本分署辦理「海洋委員會109年海洋學生體驗營－親

　　　近海洋、體驗海巡」活動電子文宣（EDM）及簡章各1份，

　　　請協助宣導貴校學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、為培養青年學子對於海洋之情感與知識，提供暑期休閒育

　　　樂活動，爰訂於108年7月至8月期間舉辦旨述活動，相關

　　　資訊詳如活動簡章。

  二、本活動開放報名時間：第一梯次為5月15日0時起至6月5日

　　　24時止，第二梯次為6月8日0時起至6月28日24時止，採線

　　　上報名方式，報名平臺為本分署官方網頁海洋體驗營專區

　　　（https://www.cga.gov.tw/GipOpen/wSite/np?ctNode=1

　　　1173&mp=9993）。

  三、本活動電子文宣（EDM）及簡章各1份隨函檢附，請協助宣

　　　導貴校學生踴躍報名參加。

正本：國立暨南國際大學、東海大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、東吳大

　　　學、中原大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大

　　　學、元智大學、中華大學學校財團法人中華大學、大葉大學、華梵大學、

　　　義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐大學、朝陽科技大學、南臺學校財

　　　團法人南臺科技大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、大同大學、

　　　臺北醫學大學、中山醫學大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、輔英科技大

　　　學、樹德科技大學、明新學校財團法人明新科技大學、長榮大學、弘光科

　　　技大學、中國醫藥大學、正修學校財團法人正修科技大學、高苑科技大學

1090005007
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　、嶺東科技大學、亞洲大學、開南大學、遠東科技大學、嘉藥學校財團法

　　　人嘉南藥理大學、崑山科技大學、玄奘大學、建國科技大學、中臺科技大

　　　學、致理學校財團法人致理科技大學、中華醫事科技大學、景文科技大學

　　　、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、德明財經科技大學、南開科

　　　技大學、明志科技大學、僑光科技大學、美和學校財團法人美和科技大學

　　　、環球學校財團法人環球科技大學、台南家專學校財團法人台南應用科技

　　　大學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、臺中市立北勢國民中學

　　　、財團法人東海大學附屬高級中等學校、臺中市立西苑高級中學、臺中市

　　　立忠明高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中

　　　市立大里高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立長億高級中學、臺

　　　中市立大甲高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺中市立豐原高

　　　級中等學校、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中第二高級中

　　　等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、

　　　臺中市立龍津高級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立

　　　沙鹿工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立大甲

　　　工業高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立霧峰農業

　　　工業高級中等學校、臺中市立臺中家事商業高級中等學校、臺中市立居仁

　　　國民中學、臺中市立雙十國民中學、臺中市立崇倫國民中學、臺中市立大

　　　德國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中市立東峰國民中學、臺中市立

　　　黎明國民中學、臺中市立光明國民中學、臺中市立向上國民中學、臺中市

　　　立育英國民中學、臺中市立四育國民中學、臺中市立五權國民中學、臺中

　　　市立立人國民中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立中山國民中學、臺

　　　中市立大業國民中學、臺中市立后里國民中學、臺中市立神岡國民中學、

　　　臺中市立烏日國民中學、臺中市立龍井國民中學、臺中市立清水國民中學

　　　、臺中市立大甲國民中學、臺中市立沙鹿國民中學、臺中市立大雅國民中

　　　學、臺中市立梧棲國民中學、臺中市立外埔國民中學、臺中市立清泉國民

　　　中學、臺中市立豐東國民中學、臺中市立鹿寮國民中學、臺中市立順天國

　　　民中學、臺中市立石岡國民中學、臺中市立東勢國民中學、臺中市立豐原

　　　國民中學、臺中市立日南國民中學、臺中市立大安國民中學、臺中市立霧

　　　峰國民中學、臺中市立四箴國民中學、臺中市立東華國民中學、臺中市立

　　　溪南國民中學、臺中市立光榮國民中學、臺中市立潭秀國民中學、臺中市

　　　立公明國民中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立立人高級中學、

　　　臺中市私立大明高級中學、臺中市私立弘文高級中學、臺中市私立致用高

　　　級中學、臺中市私立僑泰高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私

　　　立衛道高級中學、臺中市私立曉明女子高級中學、臺中市私立新民高級中

　　　學、臺中市私立嶺東高級中學、明德學校財團法人臺中市明德高級中學、

　　　明德學校財團法人臺中市明德高級中學附設國中部、嘉陽學校財團法人臺

　　　中市嘉陽高級中學、宜寧學校財團法人臺中市宜寧高級中學、國立暨南國

　　　際大學附屬高級中學、南投縣立埔里國民中學、南投縣立草屯國民中學、

　　　南投縣立竹山國民中學、南投縣立集集國民中學、南投縣立魚池國民中學

　　　、南投縣立國姓國民中學、南投縣立水里國民中學、南投縣立名間國民中

　　　學、南投縣立鹿谷國民中學、南投縣立三光國民中學、南投縣立中寮國民

　　　中學、南投縣立南投國民中學、南投縣立信義國民中學、南投縣立南崗國

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　民中學、南投縣立中興國民中學、南投縣立大成國民中學、南投縣立延和

　　　國民中學、南投縣立爽文國民中學、南投縣立仁愛國民中學、南投縣立宏

　　　仁國民中學、南投縣立北山國民中學、彰化縣立成功高級中學、彰化縣立

　　　二林高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣立興華高級中學、苗栗縣

　　　立大同高級中學、苗栗縣立三義高級中學、彰化縣立彰化藝術高級中學、

　　　彰化縣立田中高級中學、彰化縣立和美高級中學、南投縣立旭光高級中學

　　　、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立斗南高級中學、嘉義縣立竹崎高級中

　　　學、嘉義縣立永慶高級中學、苗栗縣立竹南國民中學、苗栗縣立照南國民

　　　中學、苗栗縣立致民國民中學、苗栗縣立文林國民中學、苗栗縣立大湖國

　　　民中學、苗栗縣立通霄國民中學、苗栗縣立南和國民中學、苗栗縣立後龍

　　　國民中學、苗栗縣立苗栗國民中學、苗栗縣立大倫國民中學、苗栗縣立維

　　　真國民中學、苗栗縣立明仁國民中學、苗栗縣立三灣國民中學、苗栗縣立

　　　公館國民中學、苗栗縣立南庄國民中學、苗栗縣立頭份國民中學、苗栗縣

　　　立頭屋國民中學、苗栗縣立造橋國民中學、苗栗縣立獅潭國民中學、苗栗

　　　縣立西湖國民中學、苗栗縣立鶴岡國民中學、苗栗縣立文英國民中學、苗

　　　栗縣立南湖國民中學、苗栗縣立烏眉國民中學、苗栗縣立大西國民中學、

　　　苗栗縣立建國國民中學、彰化縣立鹿港國民中學、彰化縣立埔心國民中學

　　　、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立大村國民中學、彰化縣立明倫國民中

　　　學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立彰安國民中學、彰化縣立陽明國民

　　　中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立線西國民中學

副本：

第 3 頁　共 3 頁

擬：
一、海洋委員會海巡署中部分署辦理「海洋委員會109年海洋學生體驗營-親近海洋、體
驗海巡」活動，敬請協助宣傳週知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

0514
1528

學務長：

0514
2341

0515
0911

0515
0911